КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2021 г.                                                                                                                     № 2/7

г. Красноуфимск

О тематическом плане обучения участковых избирательных комиссий и

резерва составов участковых избирательных комиссий городского округа

Красноуфимск на 2021 год

Руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи 25

Избирательного кодекса Свердловской области, а также в целях реализации

Перечня мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников

избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей в

городском округе Красноуфимск на 2021 год, утвержденного решением

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии № 2/6

от 26 февраля 2021 года, Красноуфимская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить тематический план обучения участковых избирательных

комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий городского

округа Красноуфимск на 2021 год (прилагается).

2. Рассматривать итоги реализации Плана ежеквартально на заседаниях

комиссии.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, администрации городского округа Красноуфимск и

разместить на сайте комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Константинову Е.А.

Председатель

Красноуфимской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Комарова

Секретарь

Красноуфимской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Константинова